
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «21» серпня 2025 року №86

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «21» 
серпня 2025 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 86

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.
30.06.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15335895 1470738 Бітюцький Олександр Володимирови
ч

23934187 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

140,000

2 15393791 1470738 Вовк Віталій Васильович
085471 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

175,000

3 15219023 1470738 Волосник Ілля Юрійович
12228161 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

140,000

1



4 14771710 1470738 Волошин Віталій Михайлович
55558178 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

135,000

5 15060926 1470738 Воронцов Артур Миколайович
55580246 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

185,000

6 15349014 1470738 Даценко Євгеній Богданович
38049792 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

185,000

7 15258029 1470738 Маленко Сергій Юрійович
18688739 EP 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

155,000

8 15352506 1470738 Маслов Максим Миколайович
55563214 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

110,000

2


